
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                          МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                                              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР 

№16  от 15.08.2017года 

 

 О присвоении звания  
«За заслуги перед селом Бизяки» 
Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района 
 
 
Рассмотрев документы, представленные  на рассмотрение предложений о 

присвоении звания «За заслуги перед селом Бизяки  Менделеевского 

муниципального района РТ»  Совет Бизякинского сельского поселения  

Менделеевского муниципального района  

РЕШИЛ: 
 
 1.Присвоить звание  «За заслуги перед селом Бизяки  Менделеевского 
муниципального района РТ»  Гайнутдинову Мингали Гилязовичу -  за 
огромный вклад в возрождение родника «Фан  чишмәсе» и развитие села. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 

 

 

И.о.руководителя Бизякинского  
сельского поселения                                                             Р.Н.Мухаметзянов 
 


